

Carrier'ın AquaSnap Puron Su Soğutma Grubu "2005 H&V News Yılın Havalandırma Ürünü Ödülü"nü kazandı



2005 H&V News jürisi, AquaSnap Puron'u "havalandırma tasarımını geliştirici bir adım" olarak kabul etti. Jüri, doğrudan serbest genişlemeli soğutmanın pakete dahil edilmesi, endüstrinin önde gelenlerinden bekleneceği gibi, "öncülük" olarak nitelendirildi ve ayrıca standart bir üründen termosifon teknolojisini yaratıcı kullanımını övdü. Termosifon teknolojisi, soğutma grubunun en soğuk noktasına (kış döneminde bataryalara) soğutucu akışkanın doğal gidişinin avantajını kullanan bir serbest soğutma opsiyonudur.

AquaSnap konseptinin kalbi, boyut sıkıntısı olmadan hidronik modülün entegrasyonudur. Kompakt boyutlardaki tasarımın içerisinde, tüm pompalar, valfler, genişleme tankları ve diğer hidronik aksesuarlar fabrikada entegre edilmiştir.

Yeni kompresör teknolojisi, Carrier AquaSnap Puron'un 190-760 kW aralığında enerji verimli, ozon tüketmeyen soğutucu akışkan R410A kullanmasına olanak sağlıyor.

Hava koşullandırma alanında haftalık yayınlanan H&V News, İngiltere'nin bu alanda en büyük tirajlı ticari magazini. Bu yayının ödülleri endüstrinin en prestijli ödülleri. Carrier'e verilen ödül, U.K. Carrier Ticari Direktörü Richard Ward'a törenle verildi.

"TÜRK LOKUMU"



Carrier'ın EMEA (Avrupa, Orta Doğu ve Afrika) bölgesi yayın organı e-communicator'ın Haziran 2005 sayısında "Türk Lokumu" başlığı altında, AquaSnap'ın 10 Mart 2005 günü yapılan Türkiye tanıtım toplantısına yer verildi.

Haberde şunlar belirtiliyor; "AquaSnap su soğutma grubu sektörün ilgisini çekti. AquaSnap Puron tanıtım dalgası Avrupa, Orta Doğu ve Afrika'da hız kazanıyor. Bu yeni soğutma grubunun tanıtıldığı en son topluluk İstanbul, Türkiye'de danışman, müteahhit ve ticari basın mensuplarından oluşan 450 kişilik bir grup oldu. Misafirlere, Genel Müdür Önder Şahin tarafından karşılandı.

"Önder Şahin, bu yeni ürün gamının çevresel faydalarının yanısıra hastanelerde kullanımını ideal yapan, düşük çalışma gürültü seviyelerini özellikle vurguladı. Önder Şahin ayrıca dinleyenleri, Alarko Carrier'ın etkileyici ihracat verileri ve şirketin Türk ekonomisine katkılarıyla ilgili en son gelişmelerden haberdar etti.

"Türk Tesisat Mühendisleri Demeği Başkanı Hüseyin Erdem, bir teşekkür konuşması yaparak, hem kalite hem de enerji verimliliği açısından AquaSnap Puron ürün gamını herkesin önünde onayladı".

AQUASNAP TÜRKİYE'DE DE İLGİ GÖRÜYOR

10 Mart 2005 günü Türkiye hava koşullandırma sektörüne, "Yeni Bir Yıldız Doğuyor" sloganıyla Swiss Otel'de yapılan bir toplantıyla tanıtılan AquaSnap Puron su soğutma grubu sektörün ilgisini çekti.

AquaSnap'ın Avrupa tanıtımı 8 Ekim 2004 tarihinde Nice kentinde yapılmış ve bu toplantıya Carrier'ın EMEA bölgesindeki ülkelerden temsilcileri katılmıştı. Toplantının sonunda her ülke temsilcisinden 2005 yılı için AquaSnap satış taahhütü istenmiş ve Alarko Carrier yıllık satış tahminini 15 olarak belirtmişti.

Haziran ayı sonu satış verilerine göre Alarko Carrier toplantıda açıkladığı Türkiye AquaSnap satış tahminini katladı. Aquasnap müşterileri arasında Rixos Hotel, Dünya Göz Hastanesi, Lyra Otel, Deva İlaç, Bayer, Florance Nightingale, Adli Tıp Merkezi, Lider Hastanesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Agora Tıp Merkezi, Elyaf Matbaası gibi kamusal ve ticari kurum ve kuruluşlar yer alıyor. Ayrıca yurt dışında da Kazakistan, Rusya ve Irak'a AquaSnap gönderildi.

Bu durumu değerlendiren Alarko Carrier Pazarlama Şube Müdürü Hırant Kalataş, "Evet, AquaSnap tahminimizde yanlışlık ve bundan dolayı çok mutluyuz" dedi.